β) Σύρμω χήρα Αθανασίου Γεωργιάδη, το γένος Αρι−
στοτέλη και Γεωργίας Δουλγέρη,

γ) Γεωργία Γεωργιάδου του Αθανασίου και της Σύρ−
μως,

δ) Βασιλική Γεωργιάδου του Αθανασίου και της Σύρ−
μως,

ε) Ελένη Γεωργιάδου του Αθανασίου και της Σύρμως, 
κατοίκους όλους Σερρών, το ποσό των επτά χιλιάδων 
διακοσίων ευρώ (€ 7.200,00), υπέρ της εικαζόμενης δι−
καιούχου Ελένης συζ. Χρήστου Γεωργάκογλου, το γένος 
Σάββα Σαββίδη, κατοίκου Σερρών, ή οποιουδήποτε άλ−
λου ήθελε αναγνωρισθεί δικαιούχος με δικαστική από−
φαση, του εξής οικοπέδου: Ενός οικοπεδικού τμήματος 
εμβαδού 28,80 τ.μ., αποτελούντος διαιρετού τμήματος